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ZP.271. 13.2024                                                                             Rokietnica, dnia 12.09.2024r.
                                                                                                         
                                                                               Do  wszystkich uczestników postępowania
„ Inwentaryzacja drzew dla terenów gminnych”.
Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone w dniu  11.09.2024r
Pytanie: 1
Zwracam się z prośbą o podanie przybliżonej powierzchni przedmiotowych działek dla poszczególnych obrębów.
Odpowiedź:
Szacowana powierzchnia wszystkich działek to ok. 90ha. Zamawiający nie posiada na tą chwilę dokładnych danych co do powierzchni działek. Przygotowanie tych danych wiązałby się z bardzo dużym nakładem pracy i czasu, a w opinii Organu,  nie jest tak istotne w procesie przetargowym po podaniu ogólnej powierzchni.  Ok. 90% działek stanowią drogi/pasy drogowe, a pozostałe to place/parki zabaw itp. Inwentaryzacji nie będą podlegać lasy czy rowy. Tereny dróg gminnych to ciągi o długości łącznej ok. 200km. Szacowana ilość drzew mających podlegać inwentaryzacji to ok. 7tys. drzew. Niemniej inwentaryzacja ma charakter ryczałtowy i dopiero po jej wykonaniu będzie możliwe określenie dokładnej ilości drzew.
Pytanie 2
Proszę o podanie parametrów jakie parametry minimalne musi spełniać drzewo poddane pracą inwentaryzacyjnym (minimalny wiek, wysokość lub średnica.
Odpowiedź;
Inwentaryzacji maja podlegać drzewa o min, obwodzie pnia 8cm (mierzonym na wys. 1m). Za drzewo uznajemy wieloletnią roślinę o zdrewniałym jednym pędzie głównym (pniu) albo zdrewniałych kilku pędach głównych i gałęziach tworzących koronę, z gatunków powszechnie uznawanych za drzewa. W przypadku gatunków występujących zarówno w formie drzewa wielopniowego jak i krzewu, za drzewo wielopniowe uznamy takie, których 
pnie będą na wys. 10cm wynosić min. 25cm. Roślina o wielu pniach o mniejszych obwodach traktowana będzie wtedy jako krzew i nie będzie podlegać inwentaryzacji.
                                                                                                    
                                                                                                       Z poważaniem,
                                                                                                      Wójt Gminy Rokietnica
                                                                                                                                Bartosz Derech                                                                   
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